
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL NUMATOMŲ ĮGYVENDINTI DAUGIAUSIAI GYVENTOJŲ BALSŲ GAVUSIŲ 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

20      m.                      d.  Nr. 
Biržai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 
Biržų rajono savivaldybės bendruomenės iniciatyvų,  skirtų  Savivaldybės viešosioms erdvėms ir 
gyvenamajai  aplinkai  kurti  ir  plėsti,  projektų  idėjų  atrankos  ir  finansavimo  tvarkos  aprašo, 
patvirtinto Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T-262 „Dėl Biržų 
rajono  savivaldybės  bendruomenės  iniciatyvų,  skirtų  Savivaldybės  viešosioms  erdvėms  ir 
gyvenamajai  aplinkai  kurti  ir  plėsti,  projektų  idėjų  atrankos  ir  finansavimo  tvarkos  aprašo 
patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir papildymais), 28-30 punktais ir atsižvelgdamas į 2024 m. 
rugpjūčio 2 d. Savivaldybės viešosioms erdvėms ir gyvenamajai aplinkai kurti ir plėsti, projektų 
idėjų atrankos balsų skaičiavimo protokolą Nr. DDG-17:

1. T v i r t i n u Numatomų įgyvendinti daugiausiai gyventojų balsų gavusių projektų sąrašą 
(pridedama).

2.  N u s  t  a  t  a  u,  kad šio  potvarkio  1  punkte  nurodytą  projektą  vykdys Savivaldybės 
administracijos Statybos ir infrastruktūros skyrius.

Šis  potvarkis  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  administracinių  ginčų 
komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos 
Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka, 
Regionų administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, 
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

 

Savivaldybės meras                 Kęstutis Knizikevičius

Parengė

Jolanta Vaitkevičienė
2024-08-02

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-08-05



PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės mero
20     m.                   d. 
potvarkiu Nr.

NUMATOMŲ ĮGYVENDINTI DAUGIAUSIAI GYVENTOJŲ BALSŲ GAVUSIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Projekto pavadinimas Projekto įgyvendinimo vieta Trumpas projekto
aprašymas

Preliminari 
projekto vertė,

Eur
Projektas „Kilučių kaimo viešosios erdvės 
pritaikymas gyventojų poreikiams“

Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių 
k., Kilučių g. 11B

Pavėsinės-scenos, krepšinio - tinklinio aikštelės su 
gumine danga įrengimas bei trinkelių aikštelės 
įrengimas.

50 000,00

Iš viso 50 000,00

__________________

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-08-05



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NUMATOMŲ ĮGYVENDINTI DAUGIAUSIAI
GYVENTOJŲ BALSŲ GAVUSIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-05 Nr. M-522
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-05 09:40:07 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-05 09:40:25 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 09:54:47 – 2028-07-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.70

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-08-05
15:20:06)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-08-05 15:20:06 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-08-05


